- 1 -

重人科委〔2019〕25 号

中共重庆人文科技学院委员会

关于 2019 年最佳主题党日活动评选暨

支部风采展示获奖情况的通报

各二级党组织：

根据《中共重庆人文科技学院委员会党群工作部关于开展

“我和我的祖国”最佳主题党日活动评选的通知》（重人科党群

〔2019〕14 号）精神，经过充分准备、层层选拔和支部风采展

示评委评选，共评出一等奖 1 个、二等奖 2 个、三等奖 5 个、优

秀奖 6 个，现将获奖情况予以通报（见附件）。

希望本次风采展示中获奖的单位认真总结经验，引导基层党

组织和广大党员在今后的工作中继续努力，奋勇争先。希望未获

奖的单位积极向先进学习，认真总结经验，努力打造有特色的党

- 2 -

建活动品牌。

附件：重庆人文科技学院 2019 年最佳主题党日活动评选暨

支部风采展示获奖情况

中共重庆人文科技学院委员会

2019 年 6 月 11 日

- 3 -

附件

中共重庆人文科技学院委员会

2019 年最佳主题党日活动评选暨支部风采

展示获奖情况

一等奖（1 个）

工商学院学生第三党支部——《关爱留守儿童，携手圆梦中

国》

二等奖（2 个）

文新学院第三学生党支部——《扶贫帮困暖民心，真情服务

我践行》

艺术学院学生第二党支部——《“青春心向党，建功新时代”

主题党日快闪活动》

三等奖（5 个）

学前教育学院学生党支部——《周末宝贝会》

马克思主义学院直属党支部——《我和我的祖国心连心》

机关党总支第六党支部——《志愿服务，先锋引领，大手牵

小手，快乐悦读》

计算机工程学院学生党支部——《“峥嵘岁月七十载，学习

强国新时代”》

护理学院学生党支部——《医护帮扶我先行，党员服务暖人

心》

- 4 -

优秀奖（6 个）

机电与信息工程学院学生第二党支部——《我与祖国共成

长》

政法学院第二党支部——《守法千万里，普法零距离》

外国语学院学生党支部——《重温陶先生教育救国的光辉典

范，牢记师范生教育兴国的时代使命》

管理学院学生第一党支部——《我为祖国添光彩》

建筑与设计学院学生第一党支部——《镜头下的祖国》

体育学院直属党支部——《师生共赞新中国》

重庆人文科技学院党政办公室 2019 年 6 月 11 日印发